WARSZAWSKIEGO I ZAGRANICZNEGO

Z WARSZAWY DNIA 26. MARCA ROKU 1799. we WTOREK.

Za Najjaśniejszego Króla Pruskiego Jmci etc. Pana naszego najlatawszego rozkazem, konwency między Najjaśniejszym Panem i dwoma dworami Cesarzkimi pod dniem 15. (26.) Stycznia roku 1797. zawarta względem różnych przedmiotów ściągających się do całkowitego podziału krajów bywszej Rzpltey *Poliskiej* wprowadzie już dnia 15. Września roku tego samego dla tych, którychby Tranzakcyje w niej zawierane interesowały, przez obwieszczenie w pisma publiczne umieszczone do